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Pedagogicky sbor 2023/2024

Mgr. Jifi  Soustruznik

zastupce feditele -

. st

Datova schranka wdpkakt

Vedeni skoly

Mgr. Ales Navratil feditel Skoly a.navratil@zs710.eu 7y3 646 210
Mgr. Marie Kotrbova | |zastupkyné feditele - || stupetfrbova@zs710.eu |773 646 212

Usmustruznik@zs710.ey 731 689 493

Tridni ucitelé - I. stuy

)en

1. A

Mgr. Andrea Javofikovd

1

a.javorikova@zs710.eu

1.B

Mgr. Petra Kalabovéa

p.kalabova@zs710.eu

703 151 160

1.C

Mgr. Alena Kone¢na

a.konecna@zs710.eu

/03 151 577

703 150 734

2.A Mgr. Michaela Markovd |m.markova@zs710.eu |703 151 643
2.B Mgr. llona Valentova i.valentova@zs710.eu {703 159 562
2.C Mgr. Lea Vykoukalova | |l.vykoukalova@zs710.gu 703 160 948
3.A Mgr. Anna Dankova a.dankova@zs710.eu 605 006 490
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k.pavezkova@zs710.eu

737 480 397

3.B Mgr. Radka Janegova | |r.janegova@zs710.eu
3.C Mgr. Martina Kfivdkova| | m.krivakova@zs710.eu
4. A Mgr. Katefina Pavezkova

703 150 716

703 151 603

4.B Mgr. Simona Trundova| |s.trundova@zs710.eu 703 150 667
4.C Mgr. Magda Kralikova

m.kralikova@zs710.eu| 737 504 087
5.A Mgr. Klara Novakova k.novakova@zs710.eu|721 698 112
5.B Mgr. Iveta Pluhafova i.pluharova@zs710.eu |703 151 944
5.C Mgr. Petra Svarihalova| |p.svanhalova@zs71 0.eu 739 319 492

TFidni ucitelé - 1l. stu

pen

6. A

Mgr. Hana Koudelkova

h.koudelkova@zs710.e|u 703 151 579

6.B

Mgr. Dobromila Danéck

d.daneckova@zs710.eu

ova

703 150 689

6.C

Mgr. Jana Paclova

j.paclova@zs710.eu 703 151 936

7.A

Mgr. Petra Nahodilova

p.nahodilova@zs710.el

7.B

Mgr. Jitka Masarova

j-masarova@zs710.eu

7.C

703 151 910

y 703 151 911
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Magr. Jifi Trnka

j.trnka@zs710.eu 604

B10 574

8. A

Mgr. Rudolf Volec

r.volec@zs710.eu 607

8.B

PaedDr. Milena Zaji¢ko

vem.zajickova@zs710.eu

8.C

Mgr. Jitka Simkova

j.simkova@zs710.eu 7

703 162 912

03 153 520

9.A

Mgr. Petr Nevole

p.nevole@zs710.eu 60

9.B

Mgr. Ivana Culikova

i.culikova@zs710.eu 7

Netridni ucitele

Mgr. Jaroslav Dragan

3 150 692

j.dragan@zs710.eu 70

Mgr. Katefina Varakovg

k.varakova@zs710.eu

703 160 415

Mgr. Hana Mrazkova

h.mrazkova@zs710.eu

Mgr. Jifina JandsSova

j.janasova@us710.eu

Mgr. DaSa Plhalova

d.plhalova@zs710.eu

734 318 944

Mgr. Blanka Suslikova

b.suslikova@zs710.eu

604 810 576

737 504 263

731 638 943

150 257

5557 789
75 603 920
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Mgr. Marcela Renakova
m.renakova@zs710.eu| 605 008 439

Mgr. Radka Strestikov§
r.strestikova@zs710.ey 605 008 156

Skolni poradenské pr#coviété

Mgr. Marcela Renakova |specialni pedagog 605|008 439

Mgr. Dasa Plhalova metodik prevence 734 318 944

Mgr. Katefina Varakovd |kariérovy poradce (volba povolani)
703 160 415

Mgr. Bohdana Muzikargvdkolni psycholog 605 008 969 b.muzikarova@zs710.eu

Vychovatelky skolni druziny

I. oddéleni Miriam Bfinkova m.brinkova@zs710.eu |734 318 941
[I. oddéleni Jana Borecka j.borecka@zs710.eu 784 318 942
[ll. oddéleni llona Fryzelkova i.fryzelkova@zs710.eu | 734 318 943
IV. oddéleni Jitka Matuskova j.matuskova@zs710.eu 704 619 738
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V. oddéleni Petra KubeSova p.kubesova@zs710.eu| 604 810 567

Asistenti pedagoga

Pavlina Kopeckova p.kopeckova@zs710.eli 605 008 473

Nepedagogicti pracovnici
Ing. Jana Bastova zastupce feditele pro ekanbeaskava@zsiot0.eu 784 318 945
Michaela Rumreichova| |ucetni m.rumreichova@zs710jeu 734 318 946

Ivona Sommerova
vedouci 8kolni jidelny | |i.sommerova@zs710.eu 734 318 949
Petr Kozak Skolnik p.kozak@zs710.eu 734 318 947
Petra Moudra Skolnice 734 318 948
Petr Splouchal administrator webu splouchp@bucovice.cz
Ing. Hana Konec¢na povéfenec GDPR

poverenec@bucovice.cz 517 324 428

Oznamovatel Oznamovatel

oznamovatel@zs710.eu
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Konzultaéni hodiny

Den Hodina
Borecka Jana Ctvrtek 7.30-8.30
Bfinkova Miriam utery 7.30-8.30
Culikova Ivana Utery 7.45-8.30
Danéckova Dobromila |pondéli 7.45-8.30
Dankova Anna utery 11.35-12.20
Dragan Jaroslav Ctvrtek 10.40-11.25
FryZzelkova llona Ctvrtek 7.30-8.30
Janegova Radka Ctvrtek 7.45-8.30
Javorikova Andrea utery 12.00-13.00
Kalabova Petra atery 12.00-14.00
Konec¢na Alena utery 12.00-13.30
KopecCkova Pavlina
Kotrbova Marie dle domluvy
Koudelkovd Hana atery 8.40-9.25
Kralikova Magda patek 10.40-11.25
Kfivdkova Martina atery 7.45-8.30
KubeSova Petra
Markova Michaela atery 12.00-13.00
Masarova Jitka pondéli 9.45-10.30
Matudkova Jitka
Mrazkova Hana utery 9.45-10.30
Nahodilova Petra stfeda 7.45-8.30
Navratil Ales dle domluvy
Nevole Petr patek 7.00-7.45
Novakova Klara pondéli 9.45-10.30
Paclova Jana stfeda 10.40-11.25
Pavezkova Katefina | |stfeda 8.40-9.25
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Plhalova Dasa Ctvrtek 8.40-9.25

Pluharova Iveta patek 7.45-8.30

Renakova Marcela stfeda 9.45-10.30
Soustruznik Jifi dle domluvy

Strestikova Radka utery 9.45-10.30
Simkova Jitka patek 8.40-9.25

Suslikovad Blanka

Svanhalova Petra Utery 12.30-13.30
Trnka Jifi atery 8.40-9.25

Trundova Simona patek 9.45-10.30
Valentova llona utery 10.40-11.25
Vardkova Katefina atery 7.45-8.30

Volec Rudolf stfeda 8.40-9.25

Vykoukalovd Lea stfeda 10.40-11.25
Zajickova Milena stfeda 8.40-9.25
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